

ROTHOFF CONSULTING A/S

Stakkeledet 58
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2020

Kenny Rothoff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROTHOFF CONSULTING A/S
 Stakkeledet 58
 2970 Hørsholm

CVR-nr: 27762816
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i konsulentytelser samt investeringer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 113.425 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.955.258 kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.735	768.420
Personaleomkostninger	1	-242.773	-825.990
Lønninger			-684.024
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			-4.423
Andre personaleomkostninger			-137.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.492	-5.492
Resultat af ordinær primær drift		-246.530	-63.062
Andre finansielle indtægter		438.391	94.465
Øvrige finansielle omkostninger	2	-41.828	-1.292.462
Ordinært resultat før skat		150.033	-1.261.059
Skat af årets resultat	3	-36.608	274.033
Årets resultat		113.425	-987.026
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		113.425	-987.026
I alt		113.425	-987.026

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.205	8.697
Materielle anlægsaktiver i alt	4	3.205	8.697
Deposita		0	9.688
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	9.688
Anlægsaktiver i alt		3.205	18.385
Fremstillede varer og handelsvarer		31.000	0
Varebeholdninger i alt		31.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	98.340
Udskudte skatteaktiver		241.000	275.000
Tilgodehavende skat		15.207	80.387
Andre tilgodehavender		6.244	15.615
Tilgodehavender i alt		262.451	469.342
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.416.582	2.403.828
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.416.582	2.403.828
Likvide beholdninger		138.094	21.890
Omsætningsaktiver i alt		2.848.127	2.895.060
Aktiver i alt		2.851.332	2.913.445

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	5	500.000	500.000
Overført resultat		1.455.258	1.341.833
Egenkapital i alt		1.955.258	1.841.833
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		881.436	1.028.763
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.270	40.789
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.368	2.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		896.074	1.071.612
Gældsforpligtelser i alt		896.074	1.071.612
Passiver i alt		2.851.332	2.913.445

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.341.833	1.841.833
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	113.425	113.425
Egenkapital, ultimo	500.000	1.455.258	1.955.258

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	128.618	684.024
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4531	4423
Andre personaleomkostninger	109.624	137.543
	242.773	825.990

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	29.365	30.751
Renteomkostninger i øvrigt	12.463	9.594
Andre reguleringer af finansielle omkostninger	0	1.252.117
	41.828	1.292.462

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	34.000	-274.000
Regulering vedrørende tidligere år	2.608	-33
	36.608	-274.033

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	152.343
Kostpris ultimo	152.343
Af- og nedskrivning primo	-143.646
Årets afskrivning	-5.492
Af- og nedskrivning ultimo	-149.138
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.205

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Rothoff Holding ApS, CVR-nr. 27 51 26 31. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Rothoff Holding ApS, Hørsholm

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1